

תת"ע 7617/07/13 - מדינת ישראל נגד נעים אבו עאדרה

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 7617-07-13 מדינת ישראל נ' נעים אבו עאדרה

בפני	כב' השופט אלון אופיר
מאשימה	מדינת ישראל
נגד	נעים אבו עאדרה ע"י ב"כ עו"ד לואיס
נאשמים	

גזר-דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה בניגוד לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה.

הנאשם היום מורשה לנהיגה ואין מחלוקת כי המדובר באירוע נהיגה בודד מצדו אשר בוצע טרם החזיק ברישיון נהיגה כדין.

מתחם הענישה ביחס לעבירה שביצע הנאשם מתחיל ברכיב של מאסר מותנה ומגיע למאסר של עד שנה כאשר נסיבות המקרה מצדיקות זאת.

ביחס לרכיב הפסילה הרי שמתחם הענישה מתחיל ב-89 ימי פסילה ומגיע עד לשנת פסילה כאשר תנועת בית המשפט בתוך מנעד הענישה הוא גם כן תלוי נסיבות.

בפרשה ספציפית זו מצוי הנאשם במצב של פסילה עד לתום ההליכים מיום 16.12.13.

אף שההגנה ביקשה להסתפק בתקופה זו לצורך מתחם הענישה בחלקו התחתון, אין אני סבור כי יש נפקות ממשית לתקופה של פסילה עד תום ההליכים כאשר גם כך הנאשם בלתי מורשה לנהיגה.

המדובר בניסיון של ההגנה לבצע "עקיפה משפטית" של רף הענישה אותו קבע בית המשפט המחוזי בפרשת אלעוברה (עפ"ת 15065-01-14).

יחד עם זאת, ולמרות עמדתי הנ"ל, אני סבור כי בפרשה זו מתקיימות נסיבות חריגות המצדיקות סיומה **ללא פסילה נוספת בפועל**:

הנאשם עצמו אדם מבוגר אשר עבר לאחרונה השתלת כליה. אשתו חולה וסובלת מנכות ממשית כאשר לשניהם ילדה הסובלת מאפילפסיה קשה המחייבת ניידות קבועה.

למשפחת הנאשם רכב נכה הצמוד לבתו של הנאשם ולמעשה מצבם הרפואי של הנאשם, אשתו ובתו מחייבים מכסימום ניידות לצרכים בריאותיים **שיש להם זיקה ממשית להצלת חיים**.

אני סבור כי נימוקים מיוחדים אלה, מצדיקים באופן חריג שלא לגזור רכיב של פסילה בפועל לאחר שהנאשם עבר את מבחני הרישוי בהצלחה.

אדגיש כי החלטה זו לא הייתה מתקבלת אלמלא המדובר היה באדם נורמטיבי ללא עבר תעבורתי אחר וללא עבר פלילי משמעותי. המדובר בהחלטה ספציפית לפרשה זו ואין בה משום שינוי רף הענישה הנוהג.

אני סבור כי תמהיל ענישה הכולל מאסר מותנה לצד קנס מתון, חתימה על התחייבות ופסילה מותנית, יש בו כדי להוות משקל ראוי לעיקרון ההלימה הקבוע בחוק.

לפיכך, הנני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. קנס בסך 400 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

ב. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף (עבירה מסוג הזמנה לדין) והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם בפני ב"כ הנאשם תוך 30 יום מהיום ואם לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

ד. הנני גוזר על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רשיון נהיגה שאינו תקף מעבר ל - 6 חודשים והכל תוך

2 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ב אדר ב תשע"ד, 24 מרץ 2014, בנוכחות
הצדדים.